
 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Mgr. Lukáš CHLEBEK

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

|č: 00845451

 

 

 

 

DIČ: C200845451 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Slezská Ostrava Číslo účtu: _

Těšínská 138/35 Banka: Česká spořitelna, a. s.

710 oo Slezské Ostrava IBAN: —

ISDS: 562bpub BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©slezska.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

na akci Den Slezské, konanou 25. 5. 2024 na Slezskoostravském hradě od 9 do 22 hodin, zajištění zvukové techniky, světelné

techniky, podia, LED TV dle níže rozepsaných položek za celkovou cenu 140 000 Kč.

Nedílnou součástí objednávky jsou podmínky pro umožnění vjezdu do areálu Slezskoostravského hradu a požadavek na umístění

podia.

1. Zastřešení sedlové quatro 12x10 včetně wingů, middle trussu a motorového podvěsu na back drop 28 000 Kč (v případě potřeby

barelů, budou poskytnuty zdarma)

 

 

  

2. Podium Nivtec včetně příslušenství (schody, zábradlí, molo, riser) 50 ks 15 000 Kč

3. Zábrany před podium 6ks celkem 2 000 Kč

4. Pronájem stanu 6x4 m (přípravná) 3 000 Kč

5. Ozvučení line array minimální počet ks beden schválený po konzultaci se zvukařem Sebastiana 35 000 Kč

6. Svétla: 12ks spot 12ks wash, 5ks fhr, 4ks blinder celkem 15 000 Kč

7. Práce - stavba a bourání, zvukař, pódiový technik, osvětlovač 15 000 Kč

8. Pronájem LED TV včetně instalace 15.000 Kč

9. Obsluha LED TV včetně kamerového řetězce a střižny 12 000 Kč

Cena bez DPH v Kč 140 000,00

Cena celkem v Kč 140 000,00
   

Lhůta plnění: 25.05.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejpozději do 30ti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Slavíková Petra Ing.

V Ostravě dne: 09.04.2024

 

 





Finanční krytí:
 

ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka v Kč
 

003399 5169 000 000000000
     

0000000010
 

0000000000000
 

140 000,00
 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu vyhlášky MF č. 416/2004 Sb.,

kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole):

Věcná správnost:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Elektronický podpis: 18.4.2024 Elektronický podpis: 18.4.2024

Certifikát autora podpisu: Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Petra Neuwinhov-é Jméno: Ing. Petra Slavíková

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 25.3.2025 08:39 +Ol:()0 Platnost do: 23.4.2025 13:03 +O2:00

Goryczka Roman Ing.

Neuwirthová Petra Mgr.

Slavíková Petra lng.

 


